
Raadsbesluit Rijswijk 

~-.~ 
De gemeenteraad van Rijswijk, 16; 
Bijeen in open bare vergadering op 1v 2018 
Gelezen het voorstel van 
d.d. (datum), nr. \ fl - o 2.. 6 

BESLUIT: 

met overneming van de in het voorstel van het College van Burgemeester en Wethouders 
weergegeven overwegingen en motiveringen welke geacht worden deel van dit besluit uit te maken; 

1) het bestemmingsplan "Burgemeester Elsenlaan" met het ION NL.IMR0.0603.BPburgelsenlaan­ 
ON01, bestaande uit de verbeelding en de regels en voorzien van een toelichting gewijzigd vast te 
stellen; 
2) bij het bestemmingsplan "Burgemeester Elsenlaan" geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus bes loten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn open bare vergadering van I t - t O - 2,() 1 fJ 

Corsanr. 18.058810 Pagina 5 van 5 


